



Klavsen Corp Holding ApS

Skodsborg Strandvej 170
2942 Skodsborg
CVR-nr. 26 11 17 81

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Thomas Klavsen
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet: Klavsens Corp Holding ApS
Skodsborg Strandvej 170
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26111781
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Thomas Klavsens
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Indsender MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.068.659.

Egenkapitalen udgør kr. 216.060.331.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele som giver en væsentlig gevinst i 2026 og potentielt også i efterfølgende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-271.521	-15.881
Personaleomkostninger	2	-594.504	-551.035
Afskrivninger		<u>-149.362</u>	<u>-143.850</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.015.387	-710.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.135.316	759.542
Indtægter af kapitalinteresser		4.074.453	3.943.554
Finansielle indtægter	3	27.320.910	38.235.893
Finansielle omkostninger		<u>-24.344.225</u>	<u>-359.179</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.900.435	41.869.044
Skat af årets resultat		<u>-831.776</u>	<u>-6.861.577</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>4.068.659</u>	<u>35.007.467</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.060.863	2.152.399
Overført resultat		<u>1.129.522</u>	<u>31.855.068</u>
Disponeret i alt		<u>4.068.659</u>	<u>35.007.467</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		18.708.742	18.562.854
Andre investeringsaktiver		<u>750.504</u>	<u>750.504</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>19.459.246</u>	<u>19.313.358</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.607.627	2.742.943
Kapitalinteresser		4.591.120	4.516.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	100.548.448	154.381.277
Andre tilgodehavender		<u>7.650.000</u>	<u>5.150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>114.397.195</u>	<u>166.790.887</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>133.856.441</u>	<u>186.104.245</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.384.938	31.527.731
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.116.704	6.508.526
Andre tilgodehavender		5.156	0
Selskabsskat		140.275	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.598</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>88.654.671</u>	<u>38.036.257</u>
Likvide beholdninger		<u>614.753</u>	<u>1.029.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>89.269.424</u>	<u>39.065.329</u>
AKTIVER I ALT		<u>223.125.865</u>	<u>225.169.574</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.956.330	4.017.193
Overført resultat		208.854.001	207.724.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>216.060.331</u>	<u>212.991.672</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>6.619.213</u>	<u>6.838.574</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.619.213</u>	<u>6.838.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	211.073	184.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.644	2.396
Selskabsskat		0	4.917.413
Anden gæld		<u>204.604</u>	<u>234.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>446.321</u>	<u>5.339.328</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.065.534</u>	<u>12.177.902</u>
PASSIVER I ALT		<u>223.125.865</u>	<u>225.169.574</u>

Personaleforhold	2
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele som giver en væsentlig gevinst i 2026 og potentielt også i efterfølgende år.

2 Personaleforhold

	2025	2024
Lønninger	586.090	542.176
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.414	8.859
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>594.504</u>	<u>551.035</u>
Personale omkostninger i alt	<u>594.504</u>	<u>551.035</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 516.620 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier	-22.042.898	92.698.635
Ikke-børsnoterede kapitalandele og værdipapirer	0	7.849.813
Dagsværdioplysninger i alt	<u>-22.042.898</u>	<u>100.548.448</u>

Noter

5 Gæld til kreditinstitutter	31/12-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>6.830.286</u>	<u>211.073</u>	<u>6.619.213</u>	<u>5.698.336</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>6.830.286</u></u>	<u><u>211.073</u></u>	<u><u>6.619.213</u></u>	<u><u>5.698.336</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Corp Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået aftaler om køb af andre værdipapirer og kapitalandele for t.kr. 905.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt t.kr. 6.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 18.709.

